Территориальная избирательная комиссия
городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс: (42722) 6-36-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2024 года							         	      № 46/171
г. Анадырь

Об информации Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу

В соответствии со ст. 51 Закона Чукотского автономного округа от 17.12.2015 № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»,
[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия городского округа Анадырь, постановляет:

1. Принять к сведению информацию Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу об отсутствии зарегистрированных на территории городского округа Анадырь муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа и разместить его на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии						А.Ш. Мингазов

Секретарь Комиссии							Е.В. Серов